

„SIMULITH“ TINKLO IR VERSLO PRAKTINIO MOKYMO FIRMŲ MUGĖS „VILNIUS 2012“ PRISTATYMAS



Tarptautinėje verslo praktinio mokymo firmų mugėje Vilniuje 300 būsimųjų verslininkų demonstruos savuosius sugebėjimus

Verslo praktinio mokymo firmų (VPMF) mugė

VPMF – tai bendrojo lavinimo, profesinėse, aukštesiose mokyklose, suaugusiųjų rengimo centruose įkurtos imitacinio verslo įmonės mokiniams, studentams ir suaugusiesiems. Jose dirbama tam tikrose pareigose ir skirtinguose įmonės skyriuose pagal realius dokumentus bei verslo procedūras. Imitacinio verslo įmonėse (VPMF) nėra tikrų materialių prekių (jos egzistuoja dokumentuose ir kataloguose), nenaudojami tikri pinigai (jie egzistuoja tik banko įrašuose ir kituose dokumentuose).

Simulith centras. VPMF veiklą Lietuvoje koordinuoja **Vilniaus kolegijos „Simulith“ centras** (www.sl.viko.lt), nuo 1994 m. teikiantis paslaugas VPMF, parengiantis jų vadovus bei tobulinantis jų kvalifikaciją. Svarbiausios paslaugos – verslo, nes būtent centre yra įkurtos visos prekybai reikalingos institucijos: bankas, mokesčių inspekcija, Sodra, patentų biuras, tinklo laikraštis, muitinė ir t.t.

Pasaulinis VPMF tinklas European Pen International. Šis tinklas jungia 42 pasaulio šalis, virš 7500 verslo praktinio mokymo firmų ir turi daugiau nei 60 metų patirtį. Išsamiau: www.europen.info

2012 m. balandžio 27 d. jau šešioliktą kartą rengiama kasmetinė **Verslo praktinio mokymo firmų mugė**. Kiekvieną pavasarį **Švietimo ir mokslo ministerija, Vilniaus kolegijos Simulith centras** organizuoja būsimą verslo srities specialistų konkurencingumą darbo rinkoje didinantį renginį. Šiemet jame dalyvaus 48 verslo praktinio mokymo firmų iš Lietuvos, Rusijos, Suomijos ir Rumunijos. Bankai, draudimo, turizmo, ekspedijavimo, renginių organizavimo ir kitas paslaugas teikiančios bendrovės, prekybos ir gamybos bendrovės susitelks po **Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos stogu** (Antakalnio g. 54).

Simulith centro vadovė Rima Bačiulytė teigia, jog mugės lankytojai turės puikią galimybę bendrauti, pirkti, derėtis, o 300 mugės dalyvių – įtikinti, pademonstruoti žinias apie parduodamus produktus ar teikiamas paslaugas. Mugės metu bus organizuojamos įvairios loterijos, reklamos, akcijos, rengiami VPMF prisistatymai.

Pagrindiniai mugės tikslai:

1. Išmokti pasirengti parodai ar mugei, formuoti tikslus bei suplanuoti išlaidas;
2. Sudaryti sąlygas mokiniams ir studentams pasisemti praktinių dalyvavimo parodose žinių bei patirties, renginio metu įgyvendinant numatytas idėjas;
3. Įvertinti pasiektus rezultatus.

Mugės metu vyks **seminaras „Verslo sėkmės žingsniai“**, kuriame savo požiūriu į šiandieninį tarptautinį verslą ir imitacinį verslą pasidalins pasaulinės *European Pen International* asociacijos prezidentas bei Prancūzijos VPMF centro atstovas Jean-Marc Hetsch.

Dalyvių gebėjimus bendrauti ir bendradarbiauti, reklamuoti firmą, jos prekes ar paslaugas, originaliai apipavidalinti standą vertins Lietuvos verslininkų organizacijų ir verslo atstovų komisija: Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų, L'Occitane, UAB „KAC“ drabužių salono „Prochnik-Tiffi“, UADBB „Balto Link“, UAB „Brandworks“ atstovai. Geriausieji bus apdovanoti organizatorių įsteigtais prizais, atminimo dovanėlėmis bei diplomais.



Lietuvos verslo praktinio mokymo firmų centras „Simulith“
Pamėnkalnio g. 15/6-31, LT-01114 Vilnius
tel./faks. (8 5) 219 16 46; el. paštas slinfo@viko.lt, simulith@gmail.com
www.sl.viko.lt



Verslo praktinio mokymo firmų ir realių įmonių partnerystė – tai jungiamoji grandis tarp teorijos ir praktikos. Realios įmonės praktinio mokymo firmoms suteikia reklaminę medžiagą, remia kanceliarinėmis priemonėmis bei savo produkcija, leidžia naudotis mokymo tikslais bendrovės duomenimis, konsultuoja bei dalijasi patirtimi, skiria materialinę paramą, nemokamai diegia, testuoja naujas IT VPMF tinklas. Remti verslo praktinio mokymo firmas naudinga, nes jos reklamuoja rėmėjų parduodamas prekes ar paslaugas Lietuvoje ir užsienyje savo kataloguose bei VPMF mugių metu, kuria bukletus ir kitą reklaminę medžiagą rėmėjams, padeda atlikti įvairius rinkos tyrimus ir kitus užsakytus darbus, talkininkauja rėmėjų įmonėms dalyvaujant įvairiose parodose, prezentacijose, degustacijose, bendradarbiauja rengiant bendrus projektus ES fondams, ateities verslininkams suteikia žinių apie įmonės produkciją bei pačią organizaciją.

Mugės renginiai:

9.00-16.00 val. sporto salėje – **VPMF mugė.**

9.30 val. didžiojoje aktų salėje – **oficialus mugės atidarymas.**

10.00-10.30 val. mažojoje aktų salėje – **spaudos konferencija.**

11.30-13.00 val. mažojoje aktų salėje – **seminaras „Verslo sėkmės žingsniai“.**

16.00 val. didžiojoje aktų salėje – **Mugės uždarymas ir dalyvių apdovanojimų iškilmės.**

Mugės organizatoriai:



Praėjusių VPMF mugių akimirkos:



Kauno „Santaros“ gimnazijos VPMF „Papirusas“ mugėje Alytus 2011



Vilniaus paslaugų verslo darbuotojų profesinio rengimo centro VPMF „Gija“ mugėje Panevėžys 2010



Kauno kolegijos VPMF „Žiedūna“ mugėje Šiauliai 2009

Daugiau informacijos:

Rima Bačiulytė

Vilniaus kolegijos „Simulith“ centro vedėja

Tel. (8 5) 219 1645, (8 5) 219 16446

El. paštas: sl@viko.lt; slinfo@viko.lt

www.sl.viko.lt



Lietuvos verslo praktinio mokymo firmų centras „Simulith“
Pamėnkalnio g. 15/6-31, LT-01114 Vilnius
tel./faks. (8 5) 219 16 46; el. paštas slinfo@viko.lt, simulith@gmail.com
www.sl.viko.lt

